
  

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19 листопада 2019 року № 3000

Про передачу майна

Керуючись  статтями  143,  144  Конституції  України,  статтями  26,  60
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Положенням  про
порядок списання та передачі  майна, що належить до комунальної власності
територіальної  громади  міста,  затвердженим  рішенням  міської  ради
від 11 грудня 2012 року № 2099, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А :

1.  Передати  майно  з  балансу  Виконавчого  комітету  Міської  ради
міста Кропивницького на баланс громадської організації “Організація ветеранів
України міста Кропивницького” загальною вартістю 1 807,00 грн (одна тисяча
вісімсот сім гривень 00 копійок) згідно з додатком.

2.  Управлінню соціальної підтримки населення забезпечити оформлення
документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного  розвитку  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Юлія Вовк  24 04 57



Додаток 
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
19 листопада 2019 року № 3000

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс громадської організації 
“Організація ветеранів України міста Кропивницького”

№
з/п

Найменування товару Інвентарний
номер

Кількість Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю,

грн

Сума,
грн

1 Монітор Acer 1916w 1113000312 1 шт. 996,0 996,0

2 Процесор Intel Pentium G840 (BX 806230) 1113000242 1 шт. 811,0 811,0

Всього : 1 807,0

Начальник управління соціальної
підтримки населення Юлія ВОВК


	Р І Ш Е Н Н Я

